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Furnitira » Viras » Siso

Artikuls
17-15.03.731
17-15.03.732
17-15.03.733
17-15.03.724
17-15.02.650
17-15.01.720
17-15.01.721
17-15.01.722
17-15.01.821

17-15.01.820-0
17-15.03.800
17-15.03.802
32-22.01.104-2
32-22.01.106-0
32-22.01.109-0
35-15.04.517
35-15.04.516
17-15.05.061
17-15.01.822-0
17-15.03.710-0

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Nosaukums
Vira SISO CLIP uzliktam fasadém ar bremzi un pamatinu D-35mm
Vira SISO CLIP pusuzliktam fasadém ar bremzi un pamatinu D-35mm
Vira SISO CLIP iek$&jam fasadém ar bremzi un pamatinu D-35mm
Pamatin$ SISO CLIP virai ar eiroskrivi
Vira SISO CLIP uzliktam fasadém ar bremzi un pamatinu, D-26mm
Vira SISO CLIP uzliktam stikla fasadém ar bremzi un pamatinu, D-26mm
Vira SISO CLIP pusuzliktam stikla fasadém ar bremzi un pamatinu, D-26mm
Vira SISO CLIP iek$&jam stikla fasadém ar bremzi un pamatinu, D-26mm
Vacin$ SISO CLIP stikla virai
Vacin$ SISO CLIP stikla virai
Vira SISO CLIP uzliktam aluminija profila fasadém ar bremzi un pamatinu
Vira SISO CLIP iek$&jam aluminija profila fasadém ar bremzi un pamatinu
Durvju atstiméjs SLIM ar magnétu
Durvju atstiméjs SLIM ar magnétu
Durvju atstiméjs SLIM ar gumiju
Durvju amortizators SISO
Durvju amortizatora turétajs SISO
Universala vira SISO
Vacin$ SISO CLIP stikla virai
Remonta plaksne D-35mm virai un pamatinam

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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Cena EUR par meérv.
151
151
151
0.53
1.65
2.44
1.9
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0.42
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1.14
1.14
11
0.78
0.12
0.73
0.49
0.28
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